СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.12.2023 №71
с. Новоямская Слобода

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И
ЗАСТРОЙКИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

       В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Уставом Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия Совет депутатов  Новоямского сельского поселения
 р е ш и л:

1.  Утвердить  прилагаемые   Правила  землепользования  и  застройки
Новоямского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района
Республики Мордовия.

2.  Решение  Совета  депутатов  Новоямского  сельского   поселения  от
01.08.2012 года  №34 «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
Новоямского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района
Республики Мордовия» считать утратившим силу.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в газете Новоямского сельского поселения  «Новоямские вести».

Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                   С.А. Гришакина